






    
[image: ]


+420 548 210 406

	


	
    Registrovat
  
	
    Přihlášení
  


    	
    
  
	
    
      E-SHOP
    
    	
        
      
	
        
          Síťové prvky
        
      
	
        
          Bezpečnost sítí
        
      
	
        
          Kamerové systémy
        
      


  
	
    
      AKTUALITY
    
  
	
    
      O SPOLEČNOSTI
    
    	
        
      
	
        
          NAŠE FIRMA
        
      
	
        
          REFERENCE
        
      
	
        
          OBCHODNÍ PODMÍNKY
        
      
	
        
          ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
        
      
	
        
          CERTIFIKÁTY
        
      
	
        
          KARIÉRA
        
      
	
        
          GDPR
        
      
	
        
          VÝZKUM A VÝVOJ
        
      
	
        
          POLITIKA KVALITY
        
      


  
	
    
      VÝROBCI
    
  
	
    
      PRO PARTNERY
    
    	
        
      
	
        
          PROČ PROFICOMMS
        
      
	
        
          TECHNICKÁ PODPORA
        
      
	
        
          REKLAMACE
        
      
	
        
          NAPSALI O NÁS
        
      
	
        
          PŘÍPADOVÉ STUDIE
        
      
	
        
          DOWNLOAD
        
      
	
        
          ŠKOLENÍ
        
      


  
	
    
      BLOG
    
  
	
    
      KONTAKTY
    
  



	
  
    
      
      
      
    

    
      
        všude
      
        v kódu
      
        v názvu
    

  



		
    cze
  
	
    eng
  


	
    
  
    0 ks zboží za 0,- Kč


	        

	





404 - Not Found
Stránka, kterou zde hledáte, nebyla bohužel nalezena.
Pokračovat.
.













  
    
      
    

    [image: ShopCentrik - shop, eShop, e-shop, B2C, B2B]

    

 © 2014  PROFIcomms s.r.o. Olomoucká 91, 627 00 Brno


    
        
  
    	
        E-SHOP
      
	
        AKTUALITY
      
	
        O SPOLEČNOSTI
      
	
        VÝROBCI
      
	
        PRO PARTNERY
      
	
        BLOG
      
	
        KONTAKTY
      


  



      

    MAPA STRÁNEK
    
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                
              
            
          

        

        Nastavení cookies
      
      fb.com/proficomms
      +420 548 210 406
      info@proficomms.cz
    

  




  
    ×
    Modal header

  

  

  
    Zavřít
    Uložit
  
























  




  [image: ]





  
  
  
    X

    
      
        
 Tato webová stránka používá cookies


 Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží.


 Přes odkaz Podrobné nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat.


 Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. 


 Pokud budete chtít nastavení cookies změnit, klikněte na symbol koláčku na patě stránek a můžete Vaše volby upravit. 


 Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.




        
          Povolit vše
          Podrobné nastavení
        

      

      
        
        
          Pouze nutné
          Povolit výběr
          Povolit vše
        

        
          
            
              
                Nutné
            

            
              
                
                Preferenční
            

            
              
                
                Statistické
            

            
              
                
                Marketingové
            

            
              
                
                Bezpečnostní
            

          

          
            Více informací
          

        

      

      
        

        
          Prohlášení o cookies

          O aplikaci

        

        
          
            
              
                Marketingové (9)

                Statistické (5)

                Nutné (10)

                Preferenční (0)

                Neklasifikované (0)

              

              
                
                  Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                  	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	NID	Google	Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (která je ve vlastnictví společnosti Google), aby vám pomohla vytvořit profil vašich zájmů a zobrazovat vám relevantní reklamy na jiných stránkách.	180 days	cookie
	IDE	Google			cookie
	fbssls_	Facebook			session
	_gcl_au	Google	Používá Google AdSense k experimentování s účinností reklamy na webových stránkách využívajících jejich služby	3 months	cookie
	_fbp	Facebook	Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako jsou nabídky v reálném čase od inzerentů třetích stran	3 months	cookie
	bcookie	LinkedIn	Toto je soubor cookie první strany Microsoft MSN pro sdílení obsahu webových stránek prostřednictvím sociálních médií.	1 year	cookie
	lidc	LinkedIn	Toto je soubor cookie první strany Microsoft MSN, který zajišťuje správné fungování tohoto webu.	1 day	cookie
	bscookie	LinkedIn	Používá se službou sociálních sítí LinkedIn ke sledování používání vestavěných služeb.	1 year	cookie
	UserMatchHistory	LinkedIn	Tento soubor cookie se používá ke sledování návštěvníků, aby mohly být prezentovány relevantnější reklamy na základě preferencí návštěvníka.	1 month	cookie


                

                
                  Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

                  	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	History.store	Netdirect	bcd	14 days	cookie
	_ga	Google	Tento název souboru cookie je spojen s Google Universal Analytics – což je významná aktualizace běžněji používané analytické služby Google. Tento soubor cookie se používá k rozlišení jedinečných uživatelů přiřazením náhodně vygenerovaného čísla jako identifikátoru klienta. Je součástí každé žádosti o stránku na webu a používá se k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích a kampaních pro analytické přehledy stránek.	2 years	cookie
	_gid	Google	Tento soubor cookie je nastaven službou Google Analytics. Ukládá a aktualizuje jedinečnou hodnotu pro každou navštívenou stránku a používá se k počítání a sledování zobrazení stránek.	1 day	cookie
	_gat	Google	Tento název souboru cookie je spojen s Google Universal Analytics a podle dokumentace se používá ke snížení rychlosti požadavků – omezuje shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.	1 minute	cookie
	lang	LinkedIn	S tímto názvem je spojeno mnoho různých typů souborů cookie a obecně se doporučuje podrobnější pohled na to, jak se používá na konkrétní webové stránce. Ve většině případů však bude pravděpodobně používán k ukládání jazykových preferencí, případně k poskytování obsahu v uloženém jazyce.	session	cookie


                

                
                  Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

                  	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	ASP.NET_SessionId	Netdirect	Je soubor cookie, který se používá k identifikaci relace uživatele na serveru. Relace je oblast na serveru, kterou lze použít k ukládání dat mezi požadavky http.	session	cookie
	userdata	Netdirect	Nutná informace k identifikaci přihlášeného uživatele. Při speciálním přihlašování.	6 hours	cookie
	pagedata	Netdirect		14 days	cookie
	basketdata	Netdirect		14 days	cookie
	_grecaptcha	Google			localStorage
	CookieConsent	Netdirect		1 year	cookie
	HideCookieConsetComponent	Netdirect		1 year	cookie
	debugdata	Netdirect		14 days	cookie
	li_gc	LinkedIn	Slouží k uložení souhlasu hostů s používáním souborů cookie pro nepodstatné účely	6 month	cookie
	AnalyticsSyncHistory	LinkedIn	Používá se k ukládání informací o čase, kdy proběhla synchronizace se souborem cookie lms_analytics pro uživatele v určených zemích	1 month	cookie


                

                
                  Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                  	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ


                

                
                  Neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.

                  	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ


                

              

            

          

          
            
 Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.


  


 Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


  


 Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


  


 Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


  


 Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


  



          

        

      

      
        
      

    

  



  
  
    Počkejte  prosím...

  

  
    

  

  



  


  [image: ]


